

Akdeniz'de orkinos zaferi



Artış mutlu etti

İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçılar Birliği Başkanı Ahmet Tuncay Sarı, "Bizim ad avcılarımız ülkemiz açısından dengeli olduğu ve halkımızın gıdalarını sağlamak için 14-15 aralıkta balık tutulmuştu. Tarım Bakanlığı ve bakanlık yetkililerine çok teşekkür ederim. Bundan sonraki toplantılarda KCCAT sekreteryası içinde Türkiye'nin de çıkarısı bizim için iyi bir kazanım."

Özellikle 2017 yılı yapılacak olan değerlendirmeye toplantısında da önemli gelişmeler olacak. Bundan sonra artacak ihracat rakamları ile bu mutluluğu pekiştireceğiz" dedi. Türkiye'nin orkinos kotasını artıran yılın yılını da bir artış kaydedilemediğine ilişkin olarak Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçılar Birliği Başkanı Sarı, "KCCAT ile elde edilen sonucu devrin olarak nitelendi."

Türkiye'nin orkinos kotası konusundaki yoğun çabası sonuç verdi. Fas'ta yapılan ve Akdeniz'de orkinos avlanma kotalarını belirlediği KCCAT toplantısında, **Türk balıkçıların 2018 yılı için avlanma kotası yüzde 40 artırılarak bin 414 tona çıkarıldı.**

Türk su ürünleri sektörünün heyecanla beklediği ve gelecek üç yıl için Akdeniz'de orkinos avlanma haklarını belirlediği Uluslararası Atlantik Orkinosları Koruma Komisyonu (OCCAT) 25. Olağan Toplantısı'nda sevindirici kararlar alındı. Fas'ın Marakeş kentinde yapılan toplantıda, Türk balıkçıların önelimindeki yıl için avlanma kotası orkinos için yüzde 40 artarak bin 414 tona çıkarıldı.

SIKI HAZIRLIK SONUÇ VERDİ

İki başaran elde edilmesinde Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eref Fakıbaba'nın konuşması önemli rolüne başlatılan yoğun hazırlığın büyük etkisi oldu. Marakeş'te hazırlık gönen Türk heyeti, kotaların artırılması için büyük çaba gösterdi. Üç günlük müzakerelerle sona eren 2017



Bu Ürünleri İhracatçıları kota artışıyla birlikte ihracat hedeflerini artırdı. 10 ayda 48 milyon dolar bulunan orkinos ihracatının yıl sonunda kadar 70-80 milyon dolara çıkması bekleniyor. Kota artışıyla birlikte 100 milyon dolar olan 2018 hedeflerinin 130 milyon dolara ulaşması bekleniyor.

yılında 22,6 bin ton olan Akdeniz'de toplam orkinos avlanma kotası, 2018 için 28 bin tona, 2019 yılı için 32 bin ve 2020 yılı için de 36 bin tona yükseldi. Toplantıda ülkelerin aldığı pay oranları değerlendirildi. Türkiye'nin payı yoğun müzakereler sonucunda yüzde 40 arttı. Buna göre 2017 yılında bin 30 ton olan Türkiye'nin avlanma

quotası 2018 yılı için bin 414 oldu. Türkiye'ye 2019 yılında bin 824 ton, 2020 yılında ise 2 bin 240 ton kota verildi. Üreticiler Japonya pazarının tercih ettiği mavi yüzgeçli orkinos türünün yüksek ekonomik değere sahip olması, bu balık türüne olan talebi arttırdı. Akdeniz ülkeleri bu nedenle orkinosa bağlına büyük ilgi duyuyor.